Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 227/08-COPER

Em 13 de agosto de 2008.

 À Senhora Secretária da CCJC

Assunto: novo despacho

   Senhora Secretária,

   Tendo em vista haver sido deferido o Requerimento n.º 3037/08, da

Comissão de Finanças e Tributação, cópia anexa, encaminhamos a Vossa Senhoria

etiqueta com novo despacho aposto ao Projeto de Lei n.º 826/03, para ser afixada

na capa desse.

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA
Diretor